
Marmor- & Granit-Pflege  
Marmuro ir granito priežiūros priemonė  

Techninių duomenų lapas

Valymo ir priežiūros priemonės

 2022-04

Produkto aprašymas
Marmuro, granito, travertino, mozaikinio betono ir pan. natūralaus 
bei dirbtinio akmens grindų paviršių priežiūros priemonė. Atgaivina ir 
išsaugo spalvą, tekstūrą ir blizgesį. Sudėtyje yra vaško, bet nėra tirpiklių. 
Ekonomiškos sąnaudos. Nesuformuoja plėvelės. Priemone padengti paviršiai 
lengvai ir paprastai poliruojami.

Sudėtis
Medžiagos pagrindą sudaro: vaškas, polimerai, mažiau nei 5 % nejoninių 
paviršinio aktyvumo medžiagų (tensidų), pagalbinės medžiagos, kvapiosios 
medžiagos, konservantai.

Sandėliavimas
Laikyti vėsioje, tačiau nuo šalčio apsaugotoje vietoje, sandariai uždarytoje 
originalioje pakuotėje. Galioja mažiausiai 48 mėnesius nuo pagaminimo 
datos. 

Pakuotė Prekės kodas

1000 ml 146235

Tiekimo forma: 1000 ml PE butelis su nuo vaikų apsaugotu dangteliu. 

Savybės 
 ■ Lengva poliruoti.

 ■ Norint išlaikyti poliruoto marmuro blizgesį, kaskart valant, į vandenį įpilti 
priemonės.

 ■ Be tirpiklių.

 ■ Labai silpno kvapo.

SCH102.lt

http://www.emicode.com


2

Naudojimas
 ■ Marmor- & Granit-Pflege marmuro ir granito priežiūros priemonė su vašku 
ir be tirpiklių.

 ■ Galima naudoti ant visų švarių ir sausų sintetinių medžiagų paviršių ir 
natūralaus akmens, pvz.: marmuro, granito, Solnhofener klinties plokščių, 
travertino, mozaikinio betono ir pan. paviršių. 

 ■ Skirta atnaujinti ir išlaikyti paviršiaus spalvą, struktūrą bei spindesį.

 ■ Naudojama tik vidaus patalpose.

Darbo eiga
Pagrindas
Priemonė Marmor- & Granit-Pflege naudojama tik ant sausų ir švarių 
paviršių. Nešvarumus pašalinti su marmuro ir granito valikliu  
Marmor- & Granit-Reiniger.

Dengimas
Iš pradžių neskiestą priemonę tolygiai padengti putų voleliu arba kempine 
ant švarios ir sausos dangos, leisti išdžiūti. Tuo metu negalima vaikščioti 
paviršiumi. Priemonei visiškai išdžiūvus (po maždaug 30–60 min.), paviršių 
galima poliruoti rankomis pūkų nepaliekančiu skudurėliu arba mašininiu 
būdu.
Norint atnaujinti grindų paviršių, plaunant priemonės įpilti į vandenį (apie 
250 ml Marmor- & Granit-Pflege priemonės į 10 litrų vandens). Dažnai 
vaikščiojamoje zonoje poliravimo procesą galima pakartoti keletą kartų.

Papildomi nurodymai
 ■ Jei paviršiaus priežiūrai naudojama priemonė Marmor- & Granit-Pflege, 
kaip valymo priemonės nenaudoti žaliojo kalio muilo ar alkoholio turinčių 
valiklių.

 ■ Daugiau patarimų, instrukcijų ir aktualios informacijos apie produktus 
rasite mūsų interneto svetainėje www.knauf.lt. 

Pastabos

Šiame techninių duomenų lape nurodoma medžiagos 
paskirtis ir rekomenduojamas darbų atlikimo būdas, tačiau 
jis negali pakeisti profesinės darbų vykdytojo patirties. 
Darbus būtina vykdyti vadovaujantis darbų saugos bei 
higienos taisyklėmis. Gamintojas užtikrina produkto kokybę, 
tačiau nedaro įtakos jo naudojimo sąlygoms ir būdui. Jeigu 
kyla abejonių, galima savarankiškai išbandyti produktą 
ir atlikti bandomuosius darbus. Čia pateikta informacija 
neatleidžia pirkėjo nuo pareigos patikrinti medžiagos 
tinkamumą pagal numatytą naudojimo paskirtį. Dėl skirtingų 
naudojimo sąlygų ir skirtingų sąlygų statybų objektuose 
duomenys negali būti taikomi visuotinai.

SCH102.lt Marmor- & Granit-Pflege
Marmuro ir granito priežiūros priemonė



Techniniai duomenys
Pavadinimas Vertė

Darbinė ir pagrindo temperatūra nuo 5 iki 30 °C 
Džiūvimo laikas / galima vaikščioti po apie 30–60 min.
Atsparumas temperatūros poveikiui saugoti nuo užšalimo
Tankis apie 1,00 g/cm3

pH vertė apie 6,5
Kvapas aromatingas
Išvaizda smėlio / balkšva

Medžiagos išeiga
Paviršių priežiūra Paviršių poliravimas

Marmor- & Granit-Pflege iki 250 ml į 10 litrų vandens apie 20–60 ml/m2 (gryna)

SCH102.lt Marmor- & Granit-Pflege
Marmuro ir granito priežiūros priemonė

Atliekų šalinimas
Sudėtyje yra vaško, pagaminto iš atsinaujinančių ir natūralių žaliavų, sudėtyje 
esančios paviršinio aktyvumo medžiagos (tensidai) yra biologiškai skaidžios, 
atitinka ploviklių reglamento (EB) Nr. 648/2004 reikalavimus. Priemonę 
galima praskiesti ir pilti į nuotekas. Butelis pagamintas iš plastiko, gali būti 
perdirbamas. Išplautą talpyklą galima išvežti į atliekų surinkimo vietas („žaliąjį 
tašką“).

Saugos nurodymai
Sudėtyje yra: alkoholio, C16-18 ir C18-nesočiojo. H319 – Sukelia smarkų 
akių dirginimą. P102 – Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. P280 – 
Mūvėti apsaugines pirštines, dėvėti apsauginius drabužius, naudoti akių 
(veido) apsaugos priemones. P305+P351+P338 – PATEKUS Į AKIS: kelias 
minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir 
jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. P337+P313 – Jei akių 
dirginimas nepraeina: kreiptis į gydytoją. P501 - Turinį / talpyklą išmesti 
į pavojingų atliekų surinkimo punktą arba pagal vietinius, regioninius, 
nacionalinius ir (arba) tarptautinius reikalavimus. EUH208 – Sudėtyje 
yra 1,2-Benzisothiazol-3(2H)-on; 5- Chlor-2-methyl-2H-isothiazol-3-on ir 
2-Methyl-2H-isothiazol-3-on (3:1) mišinys. Gali sukelti alerginę reakciją. 
Reglamentas (EB) Nr. 648/2004 dėl ploviklių, 2004 m. kovo 31 d. Mažiau 
nei 5 % nejoninių paviršinio aktyvumo medžiagų (tensidų). Kvapiosios 
medžiagos. Limonenas. Konservantai. Mišinio galiojimo trukmei užtikrinti, 
reglamentas (ES) Nr. 528/2012.

UAB „Knauf“Knauf Infocentras
Techninės konsultacijos:

www.knauf.lt

Knauf sistemos statybos fizikinės, statinės ir techninės savybės užtikrinamos tik tada, kai naudojamos tik Knauf sistemos 
sudedamosios dalys ar kiti Knauf siūlomi produktai.

UAB „Knauf“ pasilieka teisę daryti techninius pakeitimus. Garantija suteikiama tik nekintančioms medžiagos savybėms. 
Medžiagos išeigos, kiekio ir apdorojimo rodikliai – praktiškai išbandžius gauti dydžiai. Jie negali būti taikomi kiekvienam 
konkrečiam atvejui. Nurodytos reikšmės neatleidžia pardavėjo (pirkėjo) nuo produkto tinkamumo naudoti patikrinimo. Leidinys 
saugomas autorių teisių. Pakeitimai, pakartotiniai leidimai ir kopijos, taip pat fragmentai galimi tik su UAB „Knauf“ sutikimu.

+370 5 213 2222

info-lt@knauf.com

SCH102.lt


	EC1: 
	Page 1: 



